UỶ BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG PHÙ LIỄN

Số:        /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phù Liễn, ngày     tháng 10 năm 2025

THÔNG BÁO

Phân công công chức phường theo dõi các Tổ dân phố

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;

Căn cứ Quyết định số 101/QĐ-UBND ngày 01/7/2025 của Ủy ban nhân dân

phường Phù Liễn ban hành Quy chế làm việc của Ủy ban nhân dân phường Phù Liễn,

nhiệm kỳ 2021 - 2026;

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Thường trực Đảng ủy phường và căn cứ yêu cầu

thực tiễn công tác quản lý địa bàn dân cư;

Ủy ban nhân dân phường Phù Liễn phân công công chức phụ trách theo dõi,

hướng dẫn hoạt động các Tổ dân phố trên địa bàn phường, cụ thể như sau:

I. MỤC ĐÍCH

- Tăng cường hiệu quả công tác quản lý nhà nước ở cơ sở.

- Nắm bắt tình hình nhân dân, kịp thời tham mưu UBND phường trong giải

quyết các vấn đề phát sinh tại khu dân cư.

- Phối hợp chặt chẽ giữa công chức phường và cấp ủy Tổ dân phố trong triển

khai các nhiệm vụ chính trị, kinh tế - xã hội, quốc phòng - an ninh, công tác tuyển

quân, công tác dân vận, tiếp công dân, và giải quyết thủ tục hành chính.

II. NỘI DUNG PHÂN CÔNG

TT Họ và tên công chức Chức danh
Theo dõi, phụ

trách Tổ dân phố

Ghi

chú

1.  Tạ Thị Ngân
Chuyên viên phòng

Văn hóa - Xã hội
Gò Công 1

2.  Đỗ Ngọc Long
Chuyên viên Văn phòng

HĐND và UBND
Gò Công 2

3.  Vũ Chí Quân
Chuyên viên phòng

Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị
Lý Thường Kiệt 1

4.  Nguyễn Thị Ngọc Ngà
Chuyên viên Văn phòng

HĐND và UBND
Quy Tức 1

2

5.  Phạm Thị Phương Thanh
Chuyên viên phòng

Văn hóa - Xã hội
Quy Tức 2

6.  Đào Trọng Hiếu
Chuyên viên Văn phòng

HĐND và UBND
Đồng Tử 1

7.  Đặng Thị Kim Tuyến
Chuyên viên phòng

Văn hóa - Xã hội
Đồng Tử 2

8.  Nguyễn Đức Tiệp
Chuyên viên Văn phòng

HĐND và UBND
Đồng Tử 3

9.  Trần Thị Thu Lương
Chuyên viên Văn phòng

HĐND và UBND
Minh Khai

10.  Nguyễn Thị Tuyết
Chuyên viên phòng

Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị
Thi Đua

11.  Phạm Thị Hòa
Chuyên viên phòng

Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị
Hòa Bình

12.  Đào Thị Phương Thảo
Chuyên viên phòng

Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị
Cấp Tiến

13.  Trần Minh Nghiệp
Chuyên viên phòng

Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị
Vinh Quang

14.  Phạm Duy Đông
Chuyên viên phòng

Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị
Kiến Thiết

15.  Hoàng Phương Thảo
Chuyên viên phòng

Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị
Hạnh Phúc

16.  Đồng Thị Quỳnh
Chuyên viên phòng

Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị
Tổ dân phố số 9

17.  Lương Khánh Thiện
Chuyên viên phòng

Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị
Tổ dân phố số 10

18.  Trần Đình Giáp
Chuyên viên phòng

Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị
Lệ Tảo 1

19.  Vũ Bá Phong
Chuyên viên phòng

Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị
Lệ Tảo 2

20.  Phạm Thị Nguyệt
Chuyên viên phòng

Văn hóa - Xã hội
Lệ Tảo 3

21.  Trần Thị Vượng
Chuyên viên phòng

Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị
Kha Lâm 1

22.  Nguyễn Thị Vân Anh
Chuyên viên Văn phòng

HĐND và UBND
Kha Lâm 2

3

23.  Đặng Văn Minh
Chuyên viên phòng

Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị
Kha Lâm 5

24.  Trịnh Đức Thắng
Chuyên viên phòng

Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị
Kha Lâm 6

25.  Vũ Hữu Tiến
Chuyên viên phòng

Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị
Tổ dân phố số 1

26.  Hoàng Thị Hồng Chuyên
Chuyên viên phòng

Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị
Tổ dân phố số 2

27.  Trần Thị Sim
Chuyên viên phòng

Văn hóa - Xã hội
Tổ dân phố số 3

28.  Phạm Thị Tuyết
Chuyên viên Văn phòng

HĐND và UBND
Tổ dân phố số 4

29.  Hoàng Thị Thu Hà
Chuyên viên phòng

Văn hóa - Xã hội
Tổ dân phố số 5

30.  Nguyễn Thị Thúy Vinh
Chuyên viên Văn phòng

HĐND và UBND
Tổ dân phố số 6

31.  Phan Thị Thùy
Chuyên viên Văn phòng

HĐND và UBND
Tổ dân phố Nam Hải

32.  Chu Văn Khang
Chuyên viên phòng

Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị
Cận Sơn

33.  Lê Thị Bích Liên
Chuyên viên phòng

Văn hóa - Xã hội
Trần Phú

34.  Vũ Hải Lý
Chuyên viên phòng

Văn hóa - Xã hội
Đường Đỏ

35.  Đoàn Văn Lượng
Chuyên viên phòng

Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị
Lý Thường Kiệt 2

36.  Hoàng Thị Lệ Chi
Chuyên viên phòng

Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị
Đẩu Vũ

37.  Đỗ Thế Công
Chuyên viên phòng

Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị
Đẩu Phượng 1

38.  Phạm Thanh Hà
Chuyên viên phòng

Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị
Đẩu Phượng 2

39.  Bùi Bá Hiến
Chuyên viên Văn phòng

HĐND và UBND
Đẩu Sơn 1

40.  Nguyễn Thị Minh Nguyệt
Chuyên viên Văn phòng

HĐND và UBND
Đẩu Sơn 2

4

III. TRÁCH NHIỆM CỦA CÔNG CHỨC ĐƯỢC PHÂN CÔNG

1. Thường xuyên giữ mối liên hệ, nắm tình hình tại các Tổ dân phố được giao

phụ trách.

2. Kịp thời báo cáo Chủ tịch UBND phường về những vấn đề phát sinh thuộc

lĩnh vực phụ trách.

3. Phối hợp cùng Tổ trưởng, Trưởng ban Công tác Mặt trận tổ dân phố trong

công tác tuyên truyền, vận động nhân dân thực hiện chủ trương, chính sách của Đảng,

pháp luật của Nhà nước.

4. Tham gia các cuộc họp định kỳ, đột xuất của Tổ dân phố; hướng dẫn, đôn

đốc triển khai các nhiệm vụ do phường giao.

IV. TỔ CHỨC THỰC HIỆN

1. Giao Trưởng các phòng bố trí công chức theo dõi các tổ dân phố theo danh

sách được phân công, chịu trách nhiệm thực hiện nghiêm túc nội dung trên. Trong

quá trình thực hiện nếu có sự thay đổi công chức phụ trách tại các tổ đân phố, đề nghị

báo cáo kịp thời về Ủy ban nhân dân phường (qua Văn phòng HĐND và UBND

phường) để xem xét, điều chỉnh, phân công kịp thời.

2. Giao Văn phòng HĐND và UBND phường theo dõi, tổng hợp, tham mưu

Ủy ban nhân dân phường điều chỉnh (nếu cần thiết)./.

Nơi nhận:
- TT Đảng ủy phường;

- TT HĐND phường;

- CT, các PCT UBND phường;

- Các phòng, đơn vị;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phạm Văn Diện

		Cổng thông tin điện tử thành phố - Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố Hải Phòng; Email: hpnet@haiphong.gov.vn; https://hpnet.vn
	2025-10-24T14:01:34+0700
	HẢI PHÒNG
	Phạm Văn Diện<phamvandien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này trên HP-eOffice

		2025-10-24T15:52:28+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG PHÙ LIỄN <ubndphulien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-24T15:52:29+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG PHÙ LIỄN <ubndphulien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-24T15:52:29+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG PHÙ LIỄN <ubndphulien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!